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SOLICITUD DE AUTQRIZACION PARA CUMPLIR SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUN| CION FECHA DE SOLICITUD

20190237 08 de marzo de 2019

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOUICITAR:
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS X
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA.
Ing. Carlos Ortega G. .~ Secretario Técnico
CIUDAD - PROVINCIA DE SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD ALA QUE PERTENECE EL SERVIDOR
SantaCruz ./~ Secretaria Técnica del CGREG
FECHA SALIDA {dd-mmm- | HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa} HORA DE LLEGADA
33aa) (LUGAR HABITUAL DE TRABALQ)
11de marzode 2018 | 07:00 / 13 de marzo de 2019 .~ 16:00 =

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
/| Lunes 11 de marzo de 2019:
Viaje en la ruta San Cristébal-Santa Cruz via maritima {fibra). Traslado desde Pto. Baquerizo Moreno a Pto. Ayora a las 7 am.
Reunicnes de trabajo con DPNG, CGREG, MAG, MINTUR, ABG.
| Martes 12 de marzo 2019:
En la mafiana reunidn de trabajo con DPNG, temas pendientes relacionados con embarcaciones de turismo y el nuevo proceso de
convocatoria para Jos concursos pliblicos para otorgamiento de cupos de operacidn turistica en la RMG y PNG.
kPanicipacién en {a reunidn de gabinete interno con todos los Directores del CGREG y Sr. Ministro-Presidente del CGREG.
| Miéreoles 13 de marzo 2019;
Reunidén de trabajo con el Abg. Olimpido Garcla Registrador de |a Propiedad del cantdn Santa Cruz para revisar el reglamento de
inversiones y ajustes a trémites que se realizan desde la ST. ’
) 14:00 pm traslado desde Pto Ayora a Pto Bag Moreno, via maritima (fibra).

Transporte
TIPO DE SALIDA [ LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DEL FECHA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA H(.)RA dd-mmm- HORA hh:mm
. dd-mmm-aaaa hh:mm
otros) ‘ aaaa -
Marftimo » FIBRA | 2anCAStORR/SANa A7 45 03.2019,/] 07:00 amy/ 11-03-2019" | 09:00 am~
al
Santa Cruz/ $an g
iti -03- : -03-2019 4 16:00
Maritimo - Fiara Cistobal | 13032019 14000y | 130 /| pm
DATOS PARA TRANSFERENCIA
e
TIPO DE CUENTA: Ahorros Pacifico /~ NO. DE CUENTA: 1016159519
FIRMA DEL/ LA SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA / EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD, SOLICTANTE
/1 .

NOMBRE OE LA TOOR NOMBRE DEL RESPQ D SOLIOITANTE
ing. Carlos Ortegd G./Secretario Técnico Ing. Carlos retario Técnico del CGREG
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOM!NADORAO SU DELEGADO | NOTA: Esta solicitud deberd sar presentada para su A . con por lo menos 72 haras ol

cumplimiento de los servitios institucionales; salvo el caso de que por necasidades institucionales.
la Autoridad Nominadora autorice, D no existir disponlbilidad presupuestaria, tanto fa solicitud
eoma la autorizaclén quadaran Insybsistantas

El Informe de Licsncia con remuneracién deberd prasentarse dentro dat término mixime dé 4 dias
de cumplida b licencia.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE SOLICITUD
20190237 15 de marzo de 2019 —

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION X

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUFA,
Carlos Ortega G. / Secretario Técnico
CIIDAD - PROVINGIA DE SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE OE LA UNIDAD ALA QUE PER]ENECE EL SERVIDOR
Santa Cruz Secretaria Técnica CGREG
FECHA SALIDA (dd-mmm-aana) | HORA SALIDA (hhzmm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa] | HORA LLEGADA (hh:mm)
pd . {LUGAR HABITUAL DE TRABAJD) | (LUGAR HABITUAL DE TRABAJO)
11 de marzo 2019 _~ 07:00am _~~ 13 de marzo 2019 £ 16:00 pm /-
7
SERVIDORES QUE m'rssgn LA COMISION
Carlos Ortega /~

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES RE}.LIZADAS:

Lunes 11 de marzo de 2019:9ﬂaje en la ruta San Cristdbal-Santa Cruz via maritima VIAMAR, el
traslado desde Pto Bag Moreno a Pto Ayora a las 7 am.

En la mafiana reunidn con varias autoridades institucionales DPNG, CGREG, MAG y MINTUR
planificacion del taller en la ciudad de Quito.

Atencion a usuarios en la oficina de Santa Cruz.

En la tarde, mantuve una reunién de trabajo con la Directora de la ABG, Dr. Marilyn Cruz, para
retomar agenda conjunta 2019.

Martes 12 de marzo 2019:/

En la mafiana reunién con técnicos de la DPNG, con la finalidad de revisar técnica y
juridicamente temas pendientes relacionados con embarcaciones de turismo y hoja de ruta
para nuevo proceso de convocatoria para nuevo concurso publico para otorgamiento de
cupos de operacidn turistica en la RMG y PNG.

Posteriormente, se participo en la reunion de gabinete interno con todos los Directores del
CGREG y Sr. Ministro-Presidente del CGREG.

L Miércoles 13 de marzo 2019;/

En la mafiana me reuni con el Abg. Olimpido Garcia Registrador de la Propiedad del canton
Santa Cruz con la finalidad de receptar observaciones del reglamento de inversiones y ajustes
a trAmites que se realizan desde la ST.

14:00 pm traslado desde Pto Ayora a Pto Bag Moreno:
Viaje en fibra VIAMAR .

LOGROS ALCANSADOS:
El trabajo realizado en cada actividad fue satisfactorio, las reuniones mantenidas con cada una de las
instituciones al consensuar cada proyecto por parte del CGREG, logra cada objetivo, la Secretaria

Técnica realiza constantemente didlogos y gestiona para obtener cada objetivo.
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FACTURAS Nos:

Alimentacién:

001-001-0188325 $6,50

001-001-0014050 $19,80

001-001-0014085  $30,30

001-001-0014063  $25,00

001-001-0188281 $5,50

Hospedaje:

001-001 0001301  $78,40

Facturay BOLETOS Maritimo Nos:

No.002-001-000004884 Maritimo- VIAMAR (11/de marzo de 2019 San Cristdbal Santa Cruz) y pase a bordo
No.001398 por un valor de $30.00

No. 002-001-00004884 Maritimo-VIAMAR (1343 marzo de 2019 Santa Cruz-San Cristébal) y pase a bordo
N0.001399 por un valor de $30,00

Observacién: Compra de pasajes maritimos con recurgos propios

NOTA

ITINERARIO SALIDA L LLEGADA stos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del

= —~~senicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
ECHA/dd-mmm-aa 11-03-2019 /| 13-03-2019 o del cumplimiento de! servicio institucional segin sea el caso, hasta su llegada

HORA/ Hh:mm 07:00am .~ 16:00 pm de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE NOMERE DEL RUTA SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, dd-mmm- hh:mm dd-mmm- hh:mm
otros) aaaa aaaa
Maritimo /[  VIAMAR/ z?_:zcnstébal-smta , 11-03-2019 /| 07:00am,”| 11-03-2019 4 09:00 am
. e / Santa Cruz-San L
M . 13-03-2019 |~ 14:00 13-03-2019 4  16:00
aritimo _/ VIAMAR Cristébal / y pm A pm
OBSERVACION:

FIRMA DE LA O SERVIDOR COMISIONADO Cuenta del Pacifico Ahomos No.1016159518

NOTA: El presente informe deberd presentarse dentra del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios instituclonales, caso contrario la liquldacian se demorars &
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valorss percibidos. Cuando el
cumplimienta de servicios institucionales sea superior al ndmero de diss autorizados, s=
deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su Defegado.

/[

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA OE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

CARGO: Secretario Técnico del CGREG

CARGO: Secretario'Técnico del CGREG.
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No. 001
NRO. SOLCTVD FECHA DE LEAVADACE N
20190237 Tuesday, 23 de April de 2018
NOBBRE DEL FMCIONARID | SERYIDOR. |PUESTO CEDUALA D DENTIEAD
QORTEGA GUAMANGQUISHPE CARLOS ENRIQUE SECRETARIC TECNICO DEL CGREG 2000057360
CLUOAD DE COMSION
SANTA CRUZ rm DIRECCIONAMIENTOAGESTION TECNICA ¥ ADMINISTRATIVA INSTITUCKNAL

CALCULO-DE LIQUIDACION

FECHA HORA
SALIDA Mon,11-Mar-16 7:00 P Lok nkrIcH Dum TOTAL
RETORNO Wed 13- Mar-19 16:00 2 130,00 260,00

Valor Respaidado (70%) 182,00 165,50 / 7% VIATICOS Abmentacida Z0%
Valor sin Respaido (30%} 78,00 75,00 HOSPEDAJE | ALIJENTACION | {Retomo)
= 243,50 78,40 |/ 2500 B
5,50

AEmentacion 16,00 ) 19801 -~
Yalor Respakdado [20%) - - 30,30 |
“TOTAR Vistics > Allisedacion 243,50 1 6,50 b~

60,00 27,10

CERTIFICACION PRESUPUVESTARIA

CONCEPTO DE PARTIDA PRESUPUESTARIA YALOR A CERTIFICAR DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

530301 Pasales al Interior 60,00 60,00 L

570102 Peajes 0,00 JeTTTTTT 000 -

530303 Vidticos y Subsistencias en el Inferior 243,50 J2a3s0 =~

530837 Combustible 000 [/ / o000

TOTAL A CERT}R{CAR / 303,50
. '/
OBSERVACIONES FIRIAA ELABOWADSO POR
Reposicidn de pasaje maritimo de lancha Viamar F/4884, adjunta pases a bordo gn la ruta
SCY-SCX el 11/02/2018 y SCX-SCY 13/02/2018. / CW\
.-
NCMEBRE
Nancy Inds Amén Casire
ANALISTA DE PRESUPUESTO

NOTA @ ElInforme de Licencia con Remuneracidn, deberd presentarse dentro 0el rmino maximo de 4 dias de cumplida la licencia, Guando la licencia sea superior al nimero de horas o dias|
autorizados, se debera adjuntar i3 aulorizacion por la méxima autoeidad.




CONSEJO DE GOBIERNO DE REGIMEN ESPECIAL DE GALAPAGOS
DIRECCION ADMINISTRATIVA
JUSTIFICACION DE COMPRA DE PASAJES

Para: Ing. Zoila Larrea
Coordinadora de Despacho - Presidencia

Tomando en consideraciéon la Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios
Institucionales No.20190237 mediante la cual se solicita se propgrcione al servidor Rll;%s-'
ORTEGA GUAMANQUIHSPE, transporte via maritima, en ruta: San-Cristébal-Santa Cruzel 11de
marzo-de 2019y Santa Cruz-San Cristdbal/el 13 dé marzo de 2019;

Una vez realizadas las gestiones pertinentes me permito certificar que a la fecha de la solicitud:

La Institucion no cuenta con un convenio o contrato con las proveedoras de
servicias de movilizacién en: X
- Lancha de cabotaje

- Transporte aéreo entre islas

No se obtuvo disponibilidad de espacios en las fechas requeridas del servicios de
transporte comercial en las rutas Ecuador Cantinental - Galdpagos, y/o viceversa,

Por tanto, solicito su autorizacion para que el funcionario en mencién adquiera los pasajes con sus
propios recursos y posterior sean reembolsados por la Institucién de conformidad con la
Resolucidn No. 004-2019-P de fecha 28 de/febfero de 2019 suscrita por el Presidente del Consejo
de Gobierno del Régimen Especial de la Provincia de Galdpagos.

Atentamente, Autorizado:

Sra. Haulia Bydil :
DIRECTORA'ADMINISTRATIVA (E) COORDINADORA DE DESPACHO- PRESIDENCIA
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FACTURA

HOTEL GALAPAGOS ISLANDS

Bsetancoyr]t{ Bsgﬂdeﬂsterog R(l)sita Liliana [R?U‘:'G:ZQQUMSZQSUQJJ/
* Servicio de Ho je en Hoteles o

Yo e oy N0t gopo1301”
Puerto Ayora Barrio: El Edén, Petrel 446 y Floreana Pl
Teléfono: 2 524007 /2 526 958 / 052526088 / 0998131051 / 0984951857 -AUT. . SRI:NZ::1124389490)
TIf. Domicilio: 05 015118 / 05 3015178 Email: liliznabetancourtio78@hotmaileom - __DIA MES e

- - Fecha:{ \ QO 71200 -
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3
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!_" 3 i . - - Fard
SON: sc l-\&Q ‘-f Ociro sus.tota| JO™ g
Cas  4o) [o\// }_\ 10 % Servicio 3
Forma de Pago ’
EFECTIVO ~£ ’ \ A | L A R g_\,ozfg
F':%:‘gﬁf et ) IVA. 0 % 2
| o gl 0/
omos Y it phurems ) YALOR TOTAL
Mwmm DEAS GRA Tamzszr Cnz- 25215318m&stﬂ)ﬂ Gatipas \$ q 3NOJ /
RUC AE20127001 Aoz, 1068 - (18- 100X3 osde Q00301 aFOD01400) - Focha e mp. DMARZORO1Y Vibda pra o i Hosta OUMARZONG * »s-



VEGA TANDALLA JHONATAN ALEXANDER

. tories Borwinci * Fel: 1241721 * el ISIZAITY * Sarta - iagagen - Excady
TSI96280001 * Act, SRL 12273~

FACTUBAN‘;:-HN-{IU‘ 0 O 1 4 0 6 3/

WEG,

[ NG

Jy

f,‘ ;‘
o

,
g

ODrden: 465929 1Z2-mar-Z019 '{5 : 54

R
MESA: 8E MARCISA Comp:l4063
PAX: 1 CAJA:1 FA-943

fuc: 2000057360 —
. $iombre:- ORTEGA BUAMANGUISHPE CARL l

3
$ir: SAN CRISTOBAL

SIANT DETALLE FREC  TDTAL

5| 17XLIMONADA IMF 3.268 3.28 /

3 1IACEVICHE PERUIS.25 15,72

: 1 AGASEDSA 1.97  1.97
SUETOT. 20.29
DESCT. 0.5
SUBF IN. 20.49 '5
va 12% Z.84 7
SERV 10% 2.08
TOTAL 25.00 /7

. Fecha Aut.: 23Enero/2019
' Fecha Cad.: 2WEnera/2020~ Obiigado a levar Contabiiidad

Banguera
_ Perea
Hirlanda
Puerto Ayora Bario Central

venta de comidas y ot _
bebidas en restaurantes Av.Baitra $/N.y.av Charles Darwin -~ !

RUC.: 0801526757007 | “Tell. (05) 2526618 / 0991040774 -

mai:hbangueraperea@hotmail.com
Aut. SRI N°: 1124170496 info@eldescansodelguia.com

www_eldescansodelguio.com

1 RESTAURANT
€L DESCANISO DEL GVIA
G A L A F A [ ] 3

Documento Categorizado: NO

FACTURA No. 001-001

1018828

- NEE. 63351 —— <r—PED-H#91900-

00100t-188281 /7

1624. DEL 184251 AL 214250

RMA | CASTRQ DUQUE JOSE GUSTAVO, RUC: 1707312086001 Aut.:

| tapresa 117037
FORMA DE PAGO |
|
DANERD ELECTRONICO ] [
ERAJETA DF CREDITO/DERTO|
omay J l v g Efactivo: Dinero Elactronico:
ORIGINAL: ADGUIRENTE - COPIA: EMISOR  — - -+ S| Tariets de crédito f débito: Otros:

ORIGINAL: CLENTE / COPIA: EMISOR

e v m———

'y




VEGA TANDALLA JTHONATAN ALEXANDER

B v, Chacirs Darwia xh * Tof. BS1244721 * Col.; 09T244721 * Gacta Gz - ﬁ}umn-imm
. RUE: 0503696265001 * Aut. SRY: 1122736414

mmenmt 001405 (Y

Orden: 46483 1l-mar- 2‘“11?/22 35 - .
MESA: 84 CRISTIN Comps 14050 |
FaY: 1 CAdf:l FR-RED

%’(uc: 200057360 7 |
fiombre: CARLOS ORTEGA BUANABUTSHES

Dir: SAN CRIBTOEAL

101

T e e SIS

“EANT DETALLE PREC  TOTAL
v §LIMONADA IMF 3.287 3.2
1 7¥CEVICHE ROLL10.08 710,08
1 ALIMONADA 2.87 / 2.87

051

» de At 10/MAYOR018 * Vlido: 10MAYOI2019

SUBTOT. 164.23
DESCT. .00
SUBFIN. 16.23 7

e 12% 1,957

ey gon 1627

'\x‘
}l‘

FORMA DE PAGO !

EFECTIVO

DINERD ELECTRONICO

TARXTA OF CREDITD/DERITD

DTRCE

impreso en STILINDGRAF $,A. * RU.C. 0992528567001 * AUT. 6294 " Telfs: 04-8006636 J 04-23

- =Hfaclbi Conforme
ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA: EMISOR

VEGA TANDALLAJHONATAN ALEXANDER

Darwi Iﬂl h11l|1!1 l'.ll nmum Sata G2 - Bliyp Exautor
T . St “,l Aut, SRY 112273641

qum'um 00 l![l 0 0 l 40 8 5 s

Nrden : 46586 \9-mar-2019/22: 43

wESA: GE NARCIBA Comp: 14085

pAXs 1 CAJAsL FA-983

Fwer 2000087360

Siombre: CARLOS DRTESA EUAMANLISHR

&
Dir: SAN CRISTOEALS

ST DETALLE BREC  TOTAL

g L AFAJITAS MINT1E.28 18.28

5 2 JLIMONADA IHP 3.78  4.56

5 SURTOT. 4.84/
§ DESCT. 0, 00

E SUBFIN. 24,84

g VA 12% 2,98 4
3 SERV 10% 2, 48,57
5 TOTAL 30,30
g

3

2

g

3
- 3

B
.

3

% FORMA DE PAGD

g

E

:

§ Reclbi Conforma

=
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i Banguera :
RESTAURANT Perea | 7%=~ SSEPYEORDON
» \b——

€L l‘)ESLCAANSP IiELEG\({IA! Hirlanda 4 = »-/\’\ - Transporte Inter islas

Venta de comidas y Puerto Ayera Barrio Central \Z‘] A M AR oo ﬁ de Pasajeros y de Carga

bebidas en restourcnl;r Av.Baltra $/N y Av.Charles Darwin s SO " LA, S - Charters
RUC.: 0801526757001 Jok.: (05) 2526618 / 0991040774 Heman Melville & ignacio Hemandez
mailhi Bhoimail et

Aut. SRIN":1124170496 7 | iniogeliercnncsme ng o Tolfs.: 05 2 521564 - 0991555029 B San Cristébal - Santa Cruz

Fecha Aut.: 23.'Enarorzo;g/ www.eldescansodelguia.com viajesviamar@hotmail.com . ratd
Fecha Cad.: 23%Enerasp: Obligado a llevar Centabllidad Isla San Cristébal - Galdpagos - Ecuador D Santa Cruz San Cristobal
Documente Categorizado: NO D Sam‘a Cruz . Isabela
FACTURA No. 001-001

. [ Isabela - Santa Cruz
R AT
Valor $ 30,00

‘ Carga:. ... ...
| Fecha:){zf_l}?s./.?:?.@.éa: am  Valors ?/

E g -3

| : : | Nombre: CNLQS@“\%;& L?‘ 091398

| < Nota: Al comprar este boletn Usted acepta las disposiclones de fa empresa

L * El-Bobelo &5 infransleribly
) * €l pasajero qua no este con 15 minutos de anticipacion de la hora seRalada perderd ef valor de su boleto
- ] M *Laempresa no se responsabiiza ni rembalsa bolefos perdidos o extraviados
] * *En caso de no vigjar fa fecha ¥ hora sefialac, se pierde el valor del boleto*

REF. #48392 - FED. #91968 !
R 20057340 0010011803525
NOWERE: CARLOS DRTZGA ' 4
TELEFOND: , N A ~s 2 ABERO ]

— Jj‘ - Transporte Inter Isfas
V'j A m A‘R pmed g ’g! de Pasajeros y de Carga
.. W ¥4 1 - - Charters

2rero: LAJERD] 2017-03-i2 / Hman Melville e Ignacio Hemandez sl
o ' Telfs.: 05 2 521564 - 0991555029 (] San Cristobal Santa Cruz
—nM"m%m”“"_—"h""”""_\“:*‘“ """" viajesviamar@hotmail.com Santa Cruz - San Cristébal
LK FROBUCTE FUE T TOTAL Isla San Cristdbal - Gaildpagos - Ecuador [] Santa Cruz - Isabela
e ! ol
————————— T sabela - Santa Cruz
. . . _ s . _
o ¥ a0 FEsavno ANERICAND ~ 5.80 7 5,80 I e
S — -
A .o z. S| Valor$ 30,00 Carga:.... ..o,
vy a1 Eonn
a SUKTOTAL: 5,840 { Valor§ ...
g BERVICIZ 107 0.00 1| Fecha: ADJOR )9 Gora: L0 S
w Vg 10%: 0.7 Cour @ (ND 091399
g S ..~ | Nombre: oy Loy Q) oS . il
g TOTAL: ShE f Nota: Al comprar este boleto Usted acepta I35 disposiciones de Iz empresa
E l“s‘*.‘ﬁ!é"i}!iﬂ te/a/2nie B:hé ' * S m;sqmgsmn 15 min_uros de anlicipacion de'Ja hora seﬁa:'ada perders el valor de su boleto
3 * La emprasa no se responsabiliza ni rembolsa boletos perdidos o extra wado§
= i ico: * "En caso de no vigfar fa fecha y hora seffalada, se pisrde el valor del boleto
= 2| Efectivo: Dinaro Electrénico: m |
28 _
: §§ Tarjets Ov cristito | débito: Otros: '

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR
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‘ R.U.C. 0912059599001
ACTIVIDADES OF AGENCIAS DE VIAJES
FACTURA

D

teh A ! (A MARITIMA

ANAM AR 28 i oomermsisimie s
S62-001-000004884

Aguirre Pesantes Miriam Amparito
i i Autorizacién SRI # 112413500
Puerto Baquerizo Moreno, Central, Av. Charles Darwin s/n oot Ag % AILL 2135002

y Hernan Melville Telf.: (05) 2521564 Cel.: 0994280687  —pqp3 MES AR
.e-mail: viajesviamar@hotmail.com
San Cristébal - Galapagos - Ecuadar A‘& GRS 2,0«@

[ cLienTe: C('lf \05 OY"\‘QQ o '

rucicr: § DOOO S '}%O s TELF:

DIRECC[ON
A (‘(c_ Kot 30 30
S5C - AL-CR3-3049 Fam s
A |TicKet 3¢ |30
1 D X-5C A3-03-3048 S pom 4~
= TR
i n "
’ L 21 "é’? ;
: !}145‘ 2,
<&
FORMA DE PAGO SUB TOTAL12% - /
EFECTIVO: TARJETA DE CREDITO: SUBTOTAL 0 % | OO
otRos: /[ DESCUENTO ~
SUB TOTAL -
LV.A. 12 % -
CONFORME VALORTOTALS | Q¢ 4
Constante Valladares Anibal Patricio - Graficas "PATO" RUC 2000026167004 Autorizacion 2194 -
Eocha Autorizacion 17 Enero 2015 - Emision valida hasta 17 Enero 2020/
{ DRGINAL, ‘Adquirente COPIA ROSADA Emisor COPIA VERDE: Sin vaior Irbutario Documento categorizado: NO |

R\



